
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 10» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «30» марта 2023 года.                                                                                     № 95/1 

 

 

О формировании наставнических пар  

 

 В соответствии с планом реализации системы наставничества модели «ученик – уче-

ник» в МОУ «СОШ № 10» и итогов окончания III четверти.  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно Приложению №1.  

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках 

организации работы наставнической пары в соответствии с Приложением №2.  

3. Куратору наставнических пар – Михайловой Н.В., заместителю директора по 

УВР:  

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов;  

3.2. отслеживать реализацию индивидуального плана;  

3.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 10»                                                            Л.В. Логинова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 95/2 от 30.03.2023г. 

 

 

№ п/п наставник наставляемый 

По модели «ученик – ученик» 

1 Липин Александр Малышев Егор 

2 Михайлов Семён Пирогов Олег 

3 Щербань Арсений Шаварнаев Антон 

4 Кузнецов Юрий Куликова Мирослава 

5 Трущелёв Максим Краплин Алексей 

6 Шкуратов Иван Зобнивцев Давид 

7 Никитин Ян Казаков Богдан 

8 Вознюк Владислав Панов Данил 

9 Козлова Ольга Доровских Есения 

10 Кулов Руслан Базукин Андрей 

11 Ткаченко Никита Арещенко Даниил 

12 Кошелева Софья Канев Егор 

13 Халикова Бинавша Захарова Валерия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу № 95/2 от 30.03.2023г. 

 

 

Индивидуальный план 

(комплекс мероприятий) 

в рамках организации работы наставнической пары 

МОУ «СОШ № 10» 

 

Форма наставничества  - «ученик – ученик». 

ФИО наставника. 

ФИО наставляемых. 

Цель: повышение уровня успеваемости. 

 

Содержание деятельности сроки формат результат 

    

    

    

    

 

Подпись наставника ____________________     Подпись наставляемого 

_________________ 

 

«____»____________ 2023 г.                                    «_____»______________ 2023 г. 

 

 

Подпись куратора ______________________ 

 

«_____»_______________ 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-15T16:37:25+0300
	Логинова Людмила Владимировна




